

NOTICE

Date: 14/02/2023

For the attention of students of BE Civil Engineering semester 6 and PDDC semester 4 and 6

The academic term of **BE and PDDC semester 6** has been started on **30/01/2023** and **PDDC semester 4** has been started on **06/02/2023**. The Classes of all the terms mentioned above are regularly being held. The students are advised to **follow the time schedule** for the academic activities and to take the opportunity to **improve their grades in the progressive assessment** component to be reflected in the final results.

BE સિવિલ ઇજનેરી સેમેસ્ટર 6 અને PDDC સેમેસ્ટર 4 અને 6 ના વિદ્યાર્થીઓના ધ્યાન માટે

BE અને PDDC સેમેસ્ટર 6 ની શૈક્ષણિક ટર્મ 30/01/2023 ના રોજ તેમજ PDDC સેમેસ્ટર 4 ની શૈક્ષણિક ટર્મ 06/02/2023 ના રોજ શરૂ થયેલ છે. ઉપરોક્ત સેમેસ્ટરના વર્ગો નિયમિતપણે યોજાય છે. વિદ્યાર્થીઓને શૈક્ષણિક પ્રવૃત્તિઓ Time Table મુજબ અનુસરવા અને Final result Improve કરવા માટે Progressive Assessment મૂલ્યાંકનમાં તેમના ગ્રેડને સુધારવાની તક આપવામાં આવે છે. આથી ટાઈમ ટેબલ મુજબ રેગ્યુલર classes ભરવાની સલાહ આપવામાં આવે છે.

SD/-

HOD

Applied Mechanics Department
SSEC, Bhavnagar